

Game Adventures ApS

Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2019

Steffen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Game Adventures ApS
Troldumhøjvej 26
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steffen Toft, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som arrangør af jagtture, konsulentvirksomhed inden for jagt og natur samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 60.053, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.659.113.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		586.927	611.363
Personaleomkostninger	1	<u>(429.703)</u>	<u>(473.737)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		157.224	137.626
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(67.118)</u>	<u>(68.161)</u>
Resultat før finansielle poster		90.106	69.465
Finansielle indtægter	2	48.760	20.757
Finansielle omkostninger		<u>(59.244)</u>	<u>(101.301)</u>
Resultat før skat		79.622	(11.079)
Skat af årets resultat	3	<u>(19.569)</u>	<u>(1.048)</u>
Årets resultat		<u>60.053</u>	<u>(12.127)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.053</u>	<u>(12.127)</u>
		<u>60.053</u>	<u>(12.127)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.673	219.791
Materielle anlægsaktiver	4	<u>152.673</u>	<u>219.791</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>152.673</u>	<u>219.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.614	1.186.644
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.472	433.100
Periodeafgrænsningsposter		329.921	336.129
Tilgodehavender		<u>2.080.007</u>	<u>1.955.873</u>
Likvide beholdninger		<u>532.578</u>	<u>371.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.612.585</u>	<u>2.327.154</u>
Aktiver i alt		<u>2.765.258</u>	<u>2.546.945</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.534.113	1.474.060
Egenkapital	5	<u>1.659.113</u>	<u>1.599.060</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	10.114	17.055
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.114</u>	<u>17.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		356.252	110.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.510	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.510	5.610
Anden gæld		284.458	107.932
Periodeafgrænsningsposter		425.301	706.486
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.096.031</u>	<u>930.830</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.096.031</u>	<u>930.830</u>
Passiver i alt		<u>2.765.258</u>	<u>2.546.945</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.474.060	1.599.060
Årets resultat	0	60.053	60.053
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>1.534.113</u>	<u>1.659.113</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	315.491	324.341
Pensioner	59.457	58.152
Andre omkostninger til social sikring	1.733	1.503
Andre personaleomkostninger	53.022	89.741
	429.703	473.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.264	20.757
Andre finansielle indtægter	29.496	0
	48.760	20.757
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.510	5.610
Årets udskudte skat	(6.941)	(4.562)
	19.569	1.048

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	428.910
Kostpris 31. december 2018	428.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	209.119
Årets afskrivninger	67.118
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	276.237
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	152.673

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	17.055	17.055
Anvendt i året	(6.941)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	10.114	17.055
Materielle anlægsaktiver	10.114	17.055
	10.114	17.055

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Holdings ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en årlig ydelse for det kommende år på t.kr. 22 og restforpligtelse på t.kr. 235 pr. 31. december 2018.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 400 pr. 31. december 2018.

Likvide midler for i alt t.kr. 10 er deponeret til sikkerhed.